Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  12.10.2021                                      с.Кинель-Черкассы                          №  126/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

            1.Организовать в период осенних каникул с 25.10.2021 по 03.11.2021 года

следующие профильные смены для учащихся 7,8,9,10 и 11 классов:

             -7 классы: «Практическая робототехника на основе конструктора

программируемых моделей инжекторных систем», учитель Верилова О.В;

           -8 классы:  « Естественно-научная грамотность», учителя: Яковлева Е.В.,

Еркова Е.А.;

           -9 классы: «Естественно-научная грамотность», учитель Зубкова О.А.;

           -10-11 классы: «Цифровая лаборатория химического эксперимента», учитель

Хворостова А.Г.

            2.Елфимовой Е.Н.,зам.директора по УР, в срок до 25.10.2021 года составить

расписание занятий в профильных сменах.

            3.Учителям-предметникам: Яковлевой Е.В., Зубковой О.А., Ерковой Е.А.,

Хворостовой А.Г., Вериловой О.В. осуществлять обучение в соответствии с

дополнительными общеобразовательными общеразвивающими программами

естественнонаучной направленности и рабочей программы внеурочной деятельности

«Школа функциональной грамотности».

            4.Контроль над исполнением приказа возложить на зам.директора по УР Елфимову

Е.Н.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

Об организации  профильных смен.

С целью организации занятости учащихся в каникулярный период,

деятельности по развитию талантов у детей, по сопровождению их профессионального
самоопределения

		2021-10-25T09:48:25+0300
	0095b2d79a52e94245
	Н.В. Зинченко